



БЕКІТЕМІН  
КММ директоры  
Бадыкова К.А.  
2024 жылы 29 тамыз

**2024-2025 оқу жылына арналған «№9 ЖББМ» КММ терроризмге және діни экстремизмге қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспары.**

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
<b>Педагогикалық ұжыммен, қызметкерлермен іс-шаралар</b>			
1	Оқу жылына арналған діни экстремизмге қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспарымен танысу.	қыркүйек	Әкімшілік
2	Діни экстремизмге қарсы іс-қимыл бойынша мектеп қызметкерлеріне нұсқау беру.	Тамыз-қаңтар	Әкімшілік
3	Педагогикалық кеңесте, әдістемелік бірлестіктердің отырыстарында, планерлерде және т. б. діни экстремизмге байланысты мәселелерді (дәрістер, әңгімелер, мамандармен кездесулер) қарау.	Жыл бойы	Әкімшілік
4	Діни экстремизмге қарсы іс-қимыл бойынша әдістемелік материалды жинақтау.	Жыл бойы	Әкімшілік
5	Діни экстремизмге қарсы іс-қимыл жөніндегі жадынамаларды, әдістемелік нұсқаулықтарды тарату.	Жыл бойы	Әкімшілік
6	Әкімшіліктің, педагогтардың діни экстремизмге қарсы іс-қимыл жөніндегі нормативтік құжаттарды зерделеуі	Жыл бойы	Әкімшілік
7	Бөгде адамдардың мектеп аумағында және ғимаратында болуын бақылау.	Жыл бойы	Әкімшілік
8	Әкімшілік пен мұғалімдердің кезекшілігі	Жыл бойы	Әкімшілік
9	Ғимараттарды, үй-жайларды үнемі, күнделікті айналып өту.	Жыл бойы	Әкімшілік
10	Көрнекі профилактикалық үгітті жаңарту.	Жыл бойы	Әкімшілік
<b>2. Оқушылармен іс-шаралар.</b>			
1.	Діни бірлестіктерге баратын оқушылардың деректер банкін құру (егер бар болса, әлеуметтік - педагогикалық диагностикалау қорытындысы бойынша)	қыркүйек Жыл бойы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары, психолог, әлеуметтік педагог
2.	Діни экстремизмнің алдын алу бойынша ұсынылатын сынып сағаттарының тізбесі: Бастауыш мектеп: 1. «Дос болайық» сынып сағаты		Сынып жетекшілері.

<p>2. «Гуманизм және төзімділік» сынып сағаты.  3. «Мәдени дәстүрлердің алуан түрлілігі» сынып сағаты.  5-7 сыныптар:  1. Дөңгелек үстел «Толеранттылық дегеніміз не?».  2. «Толеранттылық-бейбітшілікке апаратын жол» сынып сағаты.  3. «Әлемдік мәдениеттердің бай әртүрлілігі» сынып сағаты.  8-9 сыныптар:  1. «Жанжалдардың алдын алу және шешу» сынып сағаты  2. «Біз әр түрліміз, бірақ бізде әлем біреу» сынып сағаты  3. «Ұлттар және ұлтаралық қатынастар» сынып сағаты  10-11 сыныптар:  Дәрістер, әңгімелер:  1. «Терроризм-қоғамға қауіп»  2. «Экстремизм наразылық білдірудің әлеуметтік – жасөспірімдік түрі ретінде»  3. «Экстремизм мен терроризмге-ЖОҚ!»</p>			
<b>Ата-аналармен жұмыс.</b>			
1	Балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету жөніндегі жадынамаларды тарату.	Жыл бойы	Сынып жетекшілері
2	Ата-аналар жиналыстарында терроризм мен діни экстремизмге қарсы іс-қимылға байланысты мәселелерді қарау.	Жыл бойы	Сынып жетекшілері
<b>Алдын алу субъектілерімен бірге іс-шаралар.</b>			
1.	Атқарушы билікпен және құқық қорғау органдарының қызметкерлерімен бірлесіп терроризмге, діни экстремизмге қарсы іс-қимыл бойынша бірлескен іс-шаралар өткізу.	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі

орынд. Оразбек С.Н.